
UCHWAŁA nr 239/93/20 

ZARZĄDU POWIATU GOLENIOWSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie poinformowania Burmistrza Gminy Goleniów o zamiarze podjęcia uchwały 

przez Radę Powiatu Goleniowskiego w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg 

powiatowych 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 05.06.1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 10 ust. 5d ustawy z dnia 21.03.1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.),  

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Informuje się Burmistrza Gminy Goleniów o zamiarze podjęcia przez Radę Powiatu 

Goleniowskiego uchwały w sprawie pozbawienia kategorii powiatowych następujących dróg: 

1. Nr 4197Z ul. Bohaterów Warszawy położonej na działce drogowej nr 288, 49, 7 obręb 

geodezyjny Goleniów 5 w gminie Goleniów, o długości 0,927 km 

2. nr 4198Z ul. F. Chopina położonej na działce drogowej nr 187 obręb geodezyjny 

Goleniów 9 w gminie Goleniów, o długości 0,49 km. 

3. nr 4200Z ul. Fabrycznej położonej na działce drogowej nr 107 obręb geodezyjny 

Goleniów 9 w gminie Goleniów,o długości 0,438 km. 

4. nr 4201Z ul. Grenadierów położonej na działce drogowej nr 56/2 obręb geodezyjny 

Goleniów 3 w gminie Goleniów, o długości 0,75 km. 

5. nr 4202Z ul. Grunwaldzkiej położonej na działce drogowej nr 460 obręb geodezyjny 

Goleniów 5 w gminie Goleniów, o długości 0,35 km. 

6. nr 4203Z ul. W. Jagiełły położonej na działce drogowej nr 239/2 obręb geodezyjny 

Goleniów 5 w gminie Goleniów, o długości 0,379 km. 

7. nr 4204Z ul. M. Konopnickiej położonej na działce drogowej nr 50 obręb geodezyjny 

Goleniów 8 w gminie Goleniów, o długości 0,902 km. 

8. nr 4208Z ul. Matejki położonej na działce drogowej nr 78, 83, 84, 117/6 obręb 

geodezyjny Goleniów 6 w gminie Goleniów, o długości 0,699 km. 

9. nr 4209Z ul. S. Mikołajczyka położonej na działce drogowej nr 689 obręb geodezyjny 

Goleniów 2 w gminie Goleniów, o długości 0,521 km. 

10. nr 4210Z ul. Młynarskiej położonej na działce drogowej nr 42 obręb geodezyjny 

Goleniów 6 w gminie Goleniów, o długości 0,18 km. 

11. nr 4212Z ul. Piaskowej położonej na działce drogowej nr 37 obręb geodezyjny 

Goleniów 7 w gminie Goleniów, o długości 0,341 km. 

12. nr 4213Z ul. Pocztowej położonej na działce drogowej nr 412 obręb geodezyjny 

Goleniów 5 w gminie Goleniów, o długości 0,411 km. 

13. nr 4215Z ul. K. Pułaskiego położonej na działce drogowej nr 365, 232 obręb 

geodezyjny Goleniów 5 w gminie Goleniów, o długości 0,299 km. 

14. nr 4216Z ul. A. Puszkina położonej na działce drogowej nr 287, 286 obręb geodezyjny 

Goleniów 5 w gminie Goleniów, o długości 0,285 km. 



15. nr 4218Z ul. Sadowej położonej na działce drogowej nr 275/1 obręb geodezyjny 

Goleniów 3 w gminie Goleniów, o długości 0,288 km. 

16. nr 4222Z ul. Szczecińskiej położonej na działce drogowej nr 90 obręb geodezyjny 

Goleniów 7, nr 114, 27/4 obręb godezyjny 6 w gminie Goleniów, o długości 1,051 

km. 

17. nr 4223Z ul. W. Witosa położonej na działce drogowej nr 215, 324 obręb geodezyjny 

Goleniów 5 w gminie Goleniów,  o długości 0,359 km. 

18. nr 4224Z ul. Wrzosowej położonej na działce drogowej nr 59 obręb geodezyjny 

Goleniów 7 w gminie Goleniów, o długości 0,186 km. 

19. Nr 4117Z ul. Wolińskiej położonej na działce drogowej nr 1, 359/16, 358/3, 2/1 obręb 

geodezyjny Goleniów 3 w gminie Goleniów, o długości 0,889 km. 

o łącznej długości 9,745 km. 

 

§ 2. Położenie i przebieg ww. dróg, o których mowa w § 1. oznaczone są w załącznikach 

graficznych nr 1 - 19 do niniejszej uchwały. 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi Wydziału Dróg Powiatowych i Inwestycji 

Starostwa Powiatowego w Goleniowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu  

 

Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

W związku z art. 10 ust. 5d ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Goleniowskiego ma obowiązek 

poinformowania Burmistrza Gminy Goleniów o zamiarze podjęcia przez Radę Powiatu 

Goleniowskiego uchwały w sprawie pozbawienia ul. Bohaterów Warszawy, ul. F. Chopina, 

ul. Fabrycznej, ul. Grenadierów, ul. Grunwaldzkiej, ul. Jagiełły, ul. M. Konopnickiej, ul. 

Matejki, S. Mikołajczyka, ul. Młynarskie, ul. Piaskowej, ul. Pocztowej, ul. K. Pułaskiego, ul. 

A. Puszkina, ul. Sadowej, ul. Szczecińskiej, ul. W. Witosa, ul. Wrzosowej, ul. Wolińskiej w 

Goleniowie o łącznej długości 9,745 km kategorii dróg powiatowych co najmniej 30 dni 

przed jej podjeciem. 

Powiat Goleniowski zgodnie z art. 10 ust. 5c ustawy o drogach publicznych, przystąpi 

do pozbawienia ww. dróg kategorii powiatowych, ponieważ stanowią one uzupełniającą sieć 

dróg służącym miejscowym potrzebom, o charakterze wyłącznie lokalnym, wyczerpując tym 

samym definicję dróg gminnych zawartą w przytoczonej ustawie. 

Niniejsza uchwała informuje Burmistrza Gminy Goleniów o zamiarze podjęcia przez 

Radę Powiatu Goleniowskiego uchwały i ma na celu umożliwienie Gminie Goleniów 

przygotowania się do przejęcia obowiązków zarządcy drogi dla ww. ulic. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Marta Banaś 


